
PASKI DEKORACYJNE SAMOPRZYLEPNE



2 3

Skala 1:2,5 Skala 1:2,5

Art. Art.

69057 6,9 cm 5 m 10 590763345464269056 6,9 cm 5 m 10 5907633454789

69059 6,9 cm 5 m 10 590763345478969058 6,9 cm 5 m 10 5907633454772

69060 6,9 cm 5 m 10 5907633455045 69052 6,9 cm 5 m 10 5907633454598

69053 6,9 cm 5 m 10 5907633454604 69054 6,9 cm 5 m 10 5907633454611

69055 6,9 cm 5 m 10 5907633454628 69047 6,9 cm 5 m 10 5907633454543

69048 6,9 cm 5 m 10 5907633454550 69049 6,9 cm 5 m 10 5907633454567

69050 6,9 cm 5 m 10 5907633454574 69051 6,9 cm 5 m 10 5907633454581



4 5

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

69023 6,9 cm 5 m 10 5907633452174

69004 6,9 cm 5 m 10 590763345198669021 6,9 cm 5 m 10 590763345215069046 6,9 cm 5 m 10 5907633454536

69015 6,9 cm 5 m 10 5907633452099

69017 6,9 cm 5 m 10 5907633452112

69016 6,9 cm 5 m 10 5907633452105

69018 6,9 cm 5 m 10 5907633452129

69020 6,9 cm 5 m 10 5907633452143

69026 6,9 cm 5 m 10 590763345336269027 6,9 cm 5 m 10 5907633453379

69030 6,9 cm 5 m 10 5907633453409

69031 6,9 cm 5 m 10 5907633453416

69006 6,9 cm 5 m 10 5907633452006

69022 6,9 cm 5 m 10 5907633452167

69028 6,9 cm 5 m 10 590763345338669029 6,9 cm 5 m 10 5907633453393

69032 6,9 cm 5 m 10 5907633453423

69033 6,9 cm 5 m 10 5907633453430

69035 6,9 cm 5 m 10 5907633454307

69036 6,9 cm 5 m 10 5907633454314 

69061 6,9 cm 5 m 10 5907633455052 

69063 6,9 cm 5 m 10 5907633455106

69062 6,9 cm 5 m 10 5907633455069 

69064 6,9 cm 5 m 10 5907633455113

69037 6,9 cm 5 m 10 5907633454321 

69043 6,9 cm 5 m 10 5907633454420



6 7

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

590827233612253012 5,3 cm 10 m 6

590763345508350049 5 cm 5 m 12

590763345507650048 5 cm 5 m 12

590763345509050050 5 cm 5 m 12

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

590827233630653030 5,3 cm 10 m 6590827233629053029 5,3 cm 10 m 6

590827233619153019 5,3 cm 10 m 6 590827233620753020 5,3 cm 10 m 6 53016 5,3 cm 10 m 6 5908272336160

53009 5,3 cm 10 m 6 5908272336092

53014 5,3 cm 10 m 6 5908272336146

590827233621453021 5,3 cm 10 m 6

69041 6,9 cm 5 m 10 5907633454406

69042 6,9 cm 5 m 10 5907633454413

69040 6,9 cm 5 m 10 5907633454390

69044 6,9 cm 5 m 10 5907633454512

69045 6,9 cm 5 m 10 5907633454529

69039 6,9 cm 5 m 10 5907633454383

590763345049153049 5,3 cm 10 m 6 590763345051453051 5,3 cm 10 m 6

590827233622153022 5,3 cm 10 m 6

590827233611553011 5,3 cm 10 m 6

53044 5,3 cm 10 m 6 5907633450446 53048 5,3 cm 10 m 6 5907633450484

590763345503850047 5 cm 5 m 12



8 9

590827233635110005 10 cm 10 m 6 590827233634410004 10 cm 10 m 6

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

590763345449950033 5 cm 5 m 12 50034 5 cm 5 m 12 5907633454505

590763345447550031 5 cm 5 m 12590763345448250032 5 cm 5 m 12

590763345445150029 5 cm 5 m 12 50030 5 cm 5 m 12 5907633454468

590763345443750027 5 cm 5 m 12590763345444450028 5 cm 5 m 12

590763345266250005 5 cm 5 m 12 590763345271650010 5 cm 5 m 12

590763345264850003 5 cm 5 m 12 5907633454208 50020 5 cm 5 m 12

590763345270950009 5 cm 5 m 12590763345265550004 5 cm 5 m 12



10 11

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

590763345267950006 5 cm 5 m 12590763345262450001 5 cm 5 m 12 590763345263150002 5 cm 5 m 12 50007 5 cm 5 m 12 5907633452686

5907633454192 50019 5 cm 5 m 12

5907633454734 50035 5 cm 5 m 12

5907633454741 50036 5 cm 5 m 125907633454758 50037 5 cm 5 m 12

5907633454819 50039 5 cm 5 m 125907633454765 50038 5 cm 5 m 12

5907633454833 50041 5 cm 5 m 125907633454826 50040 5 cm 5 m 12

5907633454857 50043 5 cm 5 m 125907633454840 50042 5 cm 5 m 12

590763345335550018 5 cm 5 m 12

590763345328750011 5 cm 5 m 12

Skala 1:2,5

Art.

Skala 1:2,5

Art.

590763345332450015 5 cm 5 m 12590763345329450012 5 cm 5 m 12

590763345330050013 5 cm 5 m 12

590763345334850017 5 cm 5 m 12

590763345331750014 5 cm 5 m 12

5907633454239 50023 5 cm 5 m 12 5907633454246 50024 5 cm 5 m 12

5907633455014 50045 5 cm 5 m 12 5907633455021 50046 5 cm 5 m 12

5907633455007 50044 5 cm 5 m 125907633454253 50025 5 cm 5 m 12

5907633454222 50022 5 cm 5 m 12



12 13

5907633454109 20003 2 cm 10 m 10 5907633454116 20004 2 cm 10 m 10

5907633453454 20007 2 cm 10 m 10

5907633453461 20014 2 cm 10 m 10

5907633454680 20008 2 cm 10 m 10

5907633454710 20011 2 cm 10 m 10

5907633453478 20015 2 cm 10 m 10

5907633454727 20012 2 cm 10 m 10 5907633454987 20013 2 cm 10 m 10

590763345470320010 2 cm 10 m 10

5907633454697 20009 2 cm 10 m 10

590763345344720001 2 cm 10 m 10590763345499420016 2 cm 10 m 10

5907633454130 20006 2 cm 10 m 10

Skala 1:1,66 Skala 1:2

Art. Art.

Skala 1:1,66

Skala 1:1,66

Skala 1:2

Art.

Art.

Art.

590763345274730003 3 cm 5 m 12

5907633454802 30015 3 cm 5 m 12

5907633454796 30014 3 cm 5 m 12

590763345276130005 3 cm 5 m 12

590763345272330001 3 cm 5 m 12

590763345273030002 3 cm 5 m 12

590763345278530007 3 cm 5 m 12

590763345277830006 3 cm 5 m 12

590763345279230008 3 cm 5 m 12

5907633454154 30010 3 cm 5 m 12

5907633454147 30009 3 cm 5 m 12

5907633454178 30012 3 cm 5 m 12

5907633454161 30011 3 cm 5 m 12 Skala 1:2,8

Art.

590763345434596001 9,6 cm 5 m 10

590763345437696004 9,6 cm 5 m 10

5907633454666 40014 4 cm 10 m 10

5907633454673 40015 4 cm 10 m 10

5907633454659 40007 4 cm 10 m 10

5907633454086 40001 4 cm 10 m 10



14 15

Art.

szerokość w cm długość w mb ilość szt. kod EAN13 rolka str.
10004 10 10 6 5908272336344 8
10005 10 10 6 5908272336351 8
20001 2,0 10 10 5907633453447 13
20003 2,0 10 10 5907633454109 13
20004 2,0 10 10 5907633454116 13
20006 2,0 10 10 5907633454130 13
20007 2,0 10 10 5907633453454 13
20008 2,0 10 10 5907633454680 13
20009 2,0 10 10 5907633454697 13
20010 2,0 10 10 5907633454703 13
20011 2,0 10 10 5907633454710 13
20012 2,0 10 10 5907633454727 13
20013 2,0 10 10 5907633454987 13
20014 2,0 10 10 5907633453461 13
20015 2,0 10 10 5907633453478 13
20016 2,0 10 10 5907633454994 13
30001 3,0 5 12 5907633452723 12
30002 3,0 5 12 5907633452730 12
30003 3,0 5 12 5907633452747 12
30005 3,0 5 12 5907633452761 12
30006 3,0 5 12 5907633452778 12
30007 3,0 5 12 5907633452785 12
30008 3,0 5 12 5907633452792 12
30009 3,0 5 12 5907633454147 12
30010 3,0 5 12 5907633454154 12
30011 3,0 5 12 5907633454161 12
30012 3,0 5 12 5907633454178 12
30014 3,0 5 12 5907633454796 12
30015 3,0 5 12 5907633454802 12
40001 4,0 10 10 5907633454086 13
40007 4,0 10 10 5907633454659 13
40014 4,0 10 10 5907633454666 13
40015 4,0 10 10 5907633454673 13
50001 5,0 5 12 5907633452624 10
50002 5,0 5 12 5907633452631 11
50003 5,0 5 12 5907633452648 9
50004 5,0 5 12 5907633452655 9
50005 5,0 5 12 5907633452662 9
50006 5,0 5 12 5907633452679 10
50007 5,0 5 12 5907633452686 11
50009 5,0 5 12 5907633452709 9
50010 5,0 5 12 5907633452716 9
50011 5,0 5 12 5907633453287 10
50012 5,0 5 12 5907633453294 11
50013 5,0 5 12 5907633453300 11
50014 5,0 5 12 5907633453317 11
50015 5,0 5 12 5907633453324 11
50017 5,0 5 12 5907633453348 11
50018 5,0 5 12 5907633453355 10
50019 5,0 5 12 5907633454192 10
50020 5,0 5 12 5907633454208 9
50022 5,0 5 12 5907633454222 11
50023 5,0 5 12 5907633454239 11
50024 5,0 5 12 5907633454246 11
50025 5,0 5 12 5907633454253 11
50027 5,0 5 12 5907633454437 9
50028 5,0 5 12 5907633454444 9
50029 5,0 5 12 5907633454451 9
50030 5,0 5 12 5907633454468 9
50031 5,0 5 12 5907633454475 9
50032 5,0 5 12 5907633454482 9
50033 5,0 5 12 5907633454499 9
50034 5,0 5 12 5907633454505 9
50035 5,0 5 12 5907633454734 10
50036 5,0 5 12 5907633454741 10
50037 5,0 5 12 5907633454758 10
50038 5,0 5 12 5907633454765 10
50039 5,0 5 12 5907633454819 10
50040 5,0 5 12 5907633454826 10
50041 5,0 5 12 5907633454833 10
50042 5,0 5 12 5907633454840 10

50043 5,0 5 12 5907633454857 10
50044 5,0 5 12 5907633455007 11
50045 5,0 5 12 5907633455014 11
50046 5,0 5 12 5907633455021 11
50047 5,0 5 12 5907633455038 7
50048 5,0 5 12 5907633455076 7
50049 5,0 5 12 5907633455083 7
50050 5,0 5 12 5907633455090 7
53009 5,3 10 6 5908272336092 7
53011 5,3 10 6 5908272336115 7
53014 5,3 10 6 5908272336146 7
53016 5,3 10 6 5908272336160 7
53019 5,3 10 6 5908272336191 6
53020 5,3 10 6 5908272336207 6
53021 5,3 10 6 5908272336214 7
53022 5,3 10 6 5908272336221 7
53029 5,3 10 6 5908272336290 6
53030 5,3 10 6 5908272336306 6
53044 5,3 10 6 5907633450446 6
53048 5,3 10 6 5907633450484 6
53049 5,3 10 6 5907633450491 6
53051 5,3 10 6 5907633450514 6
69004 6,9 5 10 5907633451986 5
69006 6,9 5 10 5907633452006 5
69015 6,9 5 10 5907633452099 4
69016 6,9 5 10 5907633452105 4
69017 6,9 5 10 5907633452112 4
69018 6,9 5 10 5907633452129 4
69020 6,9 5 10 5907633452143 4
69021 6,9 5 10 5907633452150 4
69022 6,9 5 10 5907633452167 5
69023 6,9 5 10 5907633452174 5
69026 6,9 5 10 5907633453362 5
69027 6,9 5 10 5907633453379 5
69028 6,9 5 10 5907633453386 5
69029 6,9 5 10 5907633453393 5
69030 6,9 5 10 5907633453409 5
69031 6,9 5 10 5907633453416 5
69032 6,9 5 10 5907633453423 5
69033 6,9 5 10 5907633453430 5
69035 6,9 5 10 5907633454307 4
69036 6,9 5 10 5907633454314 4
69037 6,9 5 10 5907633454321 4
69039 6,9 5 10 5907633454383 6
69040 6,9 5 10 5907633454390 6
69041 6,9 5 10 5907633454406 6
69042 6,9 5 10 5907633454413 6
69043 6,9 5 10 5907633454420 5
69044 6,9 5 10 5907633454512 6
69045 6,9 5 10 5907633454529 6
69046 6,9 5 10 5907633454536 4
69047 6,9 5 10 5907633454543 3
69048 6,9 5 10 5907633454550 3
69049 6,9 5 10 5907633454567 3
69050 6,9 5 10 5907633454574 3
69051 6,9 5 10 5907633454581 3
69052 6,9 5 10 5907633454598 3
69053 6,9 5 10 5907633454604 3
69054 6,9 5 10 5907633454611 3
69055 6,9 5 10 5907633454628 3
69056 6,9 5 10 5907633454635 3
69057 6,9 5 10 5907633454642 3
69058 6,9 5 10 5907633454772 3
69059 6,9 5 10 5907633454789 3
69060 6,9 5 10 5907633455045 3
69061 6,9 5 10 5907633455052 4
69062 6,9 5 10 5907633455069 5
69063 6,9 5 10 5907633455106 4
69064 6,9 5 10 5907633455113 4
96001 9,6 5 10 5907633454345 13
96004 9,6 5 10 5907633454376 13

PL  Sposób użycia:
1.  Podłoże oczyścić z kurzu i tłuszczu. 

W razie potrzeby ołówkiem pociągnąć cienką linię pomocniczą.
2.  Ściągnąć papier ochronny i przymocować ozdobny pasek w odpowiednim miejscu.
3.  Przycisnąć pasek do podłoża przesuwając miękka ściereczką równomiernie wzdłuż paska.



Dystrybutor:

Producent 

DEKOR 
www.m-dekor.pl


